
 

 

VII Przegląd Zespołów Folklorystycznych  

„Nasza Tradycja”  

 
W dzielę 22 czerwca br. na scenie letniej 
w parku w Rokicinach-Kolonii odbył się VII 
Powiatowy Przegląd Zespołów Folklorystycz-
nych. Celem tego rodzaju uroczystości jest 
kultywowanie i ocalenie od zapomnienia 
dawnych tradycji, które  niestety zanikają. 
Uczestnicy mogli podziwiać piękne stroje 
oraz wysłuchać dawnych ludowych pieśni, 
choć na chwilę cofnąć się parę lat wstecz. 
Wydarzenie to dofinansowano ze środków 
Łódzkiego Domu Kultury Instytucji Kultury 
Samorządu Województwa Łódzkiego.           
    (c.d. str. 5) 
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Sesja absolutoryjna 

 

21 maja br. w Świetlicy Wiej-

skiej w Nowych Chrustach 

odbyła się XLIII Sesja Rady 

Gminy Rokiciny. Podczas 

obrad Rada Gminy rozpa-

trzyła i zatwierdziła sprawoz-

danie finansowe Gminy Ro-

kiciny wraz ze sprawozda-

niem z wykonania budżetu za 2013 rok. Tym 

samym Wójtowi Gminy Rokiciny - p. Barbarze 

Robak udzielone zostało absolutorium za rok 

ubiegły. Po udzieleniu absolutorium na ręce 

p. Wójt kwiaty oraz gratulacje złożył Przewodni-

czący Rady Gminy p. Tomasz Tomczyk. 

Otwarcie sceny letniej w Rokicinach-Kolonii  

28 czerwca br. - tego dnia odbyło się uroczyste otwarcie Sceny Letniej 
w parku w Rokicinach – Kolonii wraz z przyległym do niej terenem przy 
Gminnym Ośrodku Kultury. Pomimo iż pogoda tego dnia była zmienna, wo-
kół sceny zgromadziło się wielu mieszkańców naszej gminy. Obiekt powstał 
dzięki współfinansowaniu z UE w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013, działanie „Odnowa i rozwój wsi”. Wybudowany obiekt 
stanie się miejscem organizacji wydarzeń kulturalnych i wypoczynku dla 
mieszkańców gminy. Tu będą mogli szlifować swoje talenty wszyscy chętni 
i uzdolnieni artystycznie, bez względu na wiek.              (c.d. str. 5) 

ZNOWU NAS ZALAŁO 

W wyniku gwałtownych burz i opa-

dów deszczu pod koniec maja na 

terenie Gminy Rokiciny zostało 

podtopionych 40 posesji. Najwię-

cej podtopień odnotowano w miej-

scowościach: Rokiciny-Kolonia, 

Nowe Chrusty, Łaznowska Wola, 

Wilkucice Duże, Mikołajów, Cisów, 

Stare Chrusty oraz Al-

bertów. W związku z za-

istniałą sytuacją,  27 ma-

ja br. w godzinach wie-

czornych w Urzędzie 

Gminy w Rokicinach uru-

chomiono Gminne Cen-

trum Zarządzania Kryzy-

sowego, które pełniło 

całodobowy dyżur i pilo-

towało prowadzoną ak-

cję ratowniczą. 
                (c.d. str. 2) 

Zalana ul. Rokicińska w Nowych Chrustach 
Strażacy podczas akcji ratowniczej w Rokicinach-Kolonii 

p. B. Robak oraz p. T. Tomczyk 

Występ dzieci podczas otwarcia 
sceny letniej w Rokicinach-Kol. 
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Z ŻYCIA GMINY 

Zamówienia publiczne 

Zmiana technologii uzdatniania wody 

W dniu 4 czerwca br. w przeprowadzonym 

postępowaniu w formie zapytania oferto-

wego na Zmianę technologii uzdatniania 

wody na Stacji wodociągowej (SUW) 

w Rokicinach wyłoniona została firma WA-

TERTECH Dorota Grzelak-Kowalczyk 

z Łodzi. Firma przedstawiła najkorzystniej-

szą ofertę, w której zobowiązała się wyko-

nać powyższe zadanie za kwotę 

89 000,00 zł brutto. 
 

Naprawa i remonty dróg  

Dnia 4 czerwca br. w postępowaniu prze-

targowym na Naprawę i remonty dróg 

w Gminie Rokiciny najkorzystniejsze oferty 

w zakresie następujących części zamówie-

nia przedstawiły: Część I – naprawa na-

wierzchni dróg w Gminie Rokiciny firma 

Rekultywacja i Melioracja Henryk Czyżew-

ski z Piotrkowa Trybunalskiego za cenę 

98,40 zł za 1 godz. pracy równiarki oraz 

Część II – remonty cząstkowe dróg w Gmi-

nie Rokiciny Przedsiębiorstwo Budowlano 

Drogowe „BUD-DROG” z Koluszek za 

cenę 473,55 zł za 1t masy. 
 

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej 

w Łaznowskiej Woli 

W dniu 17 czerwca br. zostało ogłoszone 

zaproszenie do składania ofert na wykona-

nie projektu budowy kanalizacji sanitarnej 

w Łaznowskiej Woli. Oferty można składać 

do 26 czerwca br. Planowany termin za-

kończenia prac projektowych to 31 grudnia 

2015 r. 
 

Budowa placu zabaw przy Świetlicy 

Wiejskiej w Wilkucicach Dużych  

W związku z rozwiązaniem umowy zawar-

tej z firmą PPHU JORDAN Place Zabaw 

dla Dzieci z Małkinii Górnej, która miała 

wykonać plac zabaw, przeprowadzono 

drugie postępowanie i w dniu 26 maja br. 

wybrano ofertę firmy Croquet Sp. z o. o. 

z Mirkowa. Wykonawca zrealizuje powyż-

sze zadanie za kwotę 17 760,71 zł. Zada-

nie to jest realizowane w ramach małych 

projektów, PROW 2007-2013. Wysokość 

dofinansowania to: 11 246,40 zł. 
 

Remont pomieszczeń pełniących funk-

cję świetlicy wiejskiej w Łaznowie 

W dniu 26 maja br. spośród ofert, które 

zostały złożone w postępowaniu w formie 

zapytania ofertowego na: Remont po-

mieszczeń pełniących funkcję świetlicy 

wiejskiej w budynku mieszczącym się we 

wsi Łaznów 71, najkorzystniejszą złożyła 

firma Zakład Budowlano – Remontowy 

Grzegorz Pawelec z Koluszek na kwotę 

30 500,00 zł brutto. Zadanie to jest reali-

zowane w ramach PROW 2007-2013, 

działanie Odnowa i rozwoju wsi. Wysokość 

dofinansowania to: 21 333,00 zł. 
 

Budowa ul. Leśnej w Łaznowskiej Woli 

oraz przebudowa drogi przy parafii 

w Łaznowie 

30 maja br. spośród ofert, które zostały 

złożone w postępowaniu przetargowym na 

Budowę drogi gminnej Nr 116317E w miej-

scowości Łaznowska Wola, ul. Leśną 

i Przebudowę drogi gminnej i zagospoda-

rowanie terenu przy obiekcie sakralnym 

w miejscowości Łaznów najkorzystniejszą 

ofertę złożyła firma Przedsiębiorstwo Ro-

bót Drogowo – Mostowych Sp. z o. o. 

z Piotrkowa Trybunalskiego na kwotę 

1 354 552,88 zł.  
 

Modernizacja budynku Szkoły Podsta-

wowej w Rokicinach-Kolonii 

18 czerwca br. zostało ogłoszone postępo-

wanie na zadanie: Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w m. Rokiciny – Kolo-

nia. W ramach umowy przewiduje się wy-

konanie ocieplenia dachów oraz remont 

kominów na zespole budynków Szkoły 

Podstawowej w Rokicinach przy ul. Sien-

kiewicza 17. Oferty można składać do 

4 lipca br. 
 

Projekt przebudowy i rozbudowy gmin-

nej oczyszczalni ścieków 

11 czerwca br. ogłoszone zostało zapro-

szenie do składania ofert na Wykonanie 

projektu przebudowy i rozbudowy gminnej 

oczyszczalni ścieków w Rokicinach. Ter-

min składania ofert upłynął 27 czerwca br. 

Wpłynęło 14 ofert.  

 

Obniżka opłat za odbiór odpadów 

komunalnych 

W związku z oszczędnościami, jakie powsta-

ły w wyniku selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych przez mieszkańców gminy, 

uchwałą Rady Gminy nr XLIII/283/14 w go-

spodarstwach domowych, w których liczba 

mieszkańców wynosi powyżej 4 osób od 

1 lipca br. obniżono wysokość opłat za go-

spodarowanie odpadami: 

a) jeśli odpady są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny: opłata od osoby 

zamieszkującej daną nieruchomość do 

4 osób włącznie wynosi po 7,00 zł, nato-

miast od piątej i każdej następnej osoby -

po 1,00 zł. 

b) jeśli odpady są zbierane i odbierane 

w sposób zmieszany: opłata od osoby 

zamieszkującej daną nieruchomość do 

4 osób wynosi po 15,00 zł, natomiast 

opłata dla piątej i każdej następnej osoby 

- po 2,00 zł. 

Właścicieli nieruchomości, których dotyczą 

zmiany prosimy o dokonanie korekty dekla-

racji (której wzór również uległ zmianie zgod-

nie z uchwałą Rady Gminy nr XLIII/284/14) 

w celu naliczenia nowej opłaty. W przypadku 

niezłożenia deklaracji opłata nie ulegnie 

zmianie. Deklaracje są dostępne w Urzędzie 

Gminy w Rokicinach, (pok. nr 3) oraz na 

stronie gminy: http://bip.rokiciny.net, a także  

poprzez platformę e-PUAP http://

epuap.gov.pl.  
 

Program opieki nad bezdomnymi zwie-

rzętami 

Rada Gminy uchwałą nr XLIII/282/14 przyję-

ła Program opieki nad zwierzętami bezdom-

nymi oraz zapobiegania bezdomności zwie-

rząt na terenie Gminy Rokiciny w 2014 roku. 

Celem jest ograniczenie zjawiska bezdom-

ności zwierząt na terenie gminy i zapewnie-

nie właściwej opieki bezpańskim zwierzętom. 

Program będzie realizowany poprzez zapew-

nienie pobytu bezdomnym zwierzętom 

w schronisku dla zwierząt, zwierząt gospo-

darskich w wyznaczonym gospodarstwie 

rolnym, poprzez zachęcanie do adopcji, pro-

wadzenie opłacanej z budżetu gminy kastra-

cji i sterylizacji zwierząt znajdujących się 

w schroniskach, zapewnienie całodobowej 

opieki weterynaryjnej w przypadkach wypad-

ków drogowych z udziałem zwierząt oraz 

poprzez zapewnienie opieki nad wolno żyją-

cymi kotami. Łączna wysokość środków 

przekazana z budżetu na realizację progra-

mu wynosi 77 200 zł. 
Ciąg dalszy na następnej stronie 

Informacje z sesji Rady Gminy 

Rokiciny w dniu 21 maja br. 

Podtopienia na terenie Gminy Rokiciny (ciąg dalszy ze str.1) 
W akcji ratowniczej związanej z podtopieniami uczestniczyło 7 Jednostek Ochotni-

czych Straży Pożarnych z terenu Gminy Rokiciny oraz z jednostki OSP z gmin 

sąsiednich: Czerniewic, Będkowa, Przesiadłowa, Ujazdu, Lubochni, Białobrzegów 

oraz Państwowa Straż Pożarna z Tomaszowa Mazowieckiego. Najbardziej po-

szkodowani otrzymali wsparcie finansowe z GOPS. Składamy serdeczne podzię-

kowania dla Zakładów Mięsnych Piekarscy Sp.J. z Wilkucic Dużych oraz Przed-

siębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-Usługowego Almara Małgorzata Janeczek ze 

Słotwin za przekazanie produktów spożywczych na zorganizowanie posiłków dla 

strażaków uczestniczących w akcji. Dziękujemy również Firmie Przemysłowo-

Usługowej Marian Dziedzic z Łaznowskiej Woli, która na potrzeby akcji ratowni-

czej przekazała nieodpłatnie wywrotkę piasku.  
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Sprawozdanie finansowe i z wykonania bu-

dżetu gminy za 2013 rok i absolutorium za 

2013 rok 

Uchwałą nr XLIII/278/14 Rada Gminy przyję-

ła sprawozdanie finansowe wraz ze spra-

wozdaniem z wykonania budżetu gminy za 

2013 rok, natomiast uchwałą nr XLIII/279/14 

Rada udzieliła absolutorium Wójtowi Gminy 

za wykonanie budżetu w 2013 roku. 
 

Zmiany budżetu gminy 

Uchwałą nr XLIII/280/14 Rada Gminy doko-

nała zmiany budżetu na rok 2014. 
 

Dzierżawa nieruchomości w Łaznówku 

Uchwałą nr XLIII/281/14 Rada Gminy wyrazi-

ła zgodę na zawarcie umowy z Orange Pol-

ska S.A. na dzierżawę na okres 15 lat nieru-

chomości położonej we wsi Łaznówek zabu-

dowanej stacją bazową telefonii komórkowej. 

. 

Zmiana wymiaru godzin dla pedagoga 

szkolnego 

Uchwałą nr XLIII/282/14 Rada Gminy doko-

nała zmiany poprzedniej uchwały z 2013 

roku i wprowadziła zmianę wymiaru godzin 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru za-

jęć dla pedagoga szkolnego, ustalając 30-

godzinny wymiar godzin. 
 

Informacje z sesji Rady Gminy 

Rokiciny w dniu 24 czerwca br. 

Zmiana budżetu gminy 

Rada Gminy uchwałą nr XLIV/286/14 doko-

nała zmian budżetu gminy na 2014 rok za-

równo po stronie dochodów i wydatków. 

Z uwagi na zmiany w wydatkach inwestycyj-

nych, które dotyczyły przedsięwzięć wielolet-

nich zaktualizowano kwoty dochodów i wy-

datków zgodnie z podjętą uchwałą w sprawie 

zmiany budżetu na 2014 rok. 
 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Uchwałą nr XLIV/287/14 Rada Gminy Rokici-

ny dokonała zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Rokiciny na lata 2014-

2023.  
 

Zasady, sposób i tryb umarzania, odracza-
nia  spłaty lub rozkładania na raty należno-

ści pieniężnych przypadających Gminie 
Rokiciny i jednostkom jej podległym 

Uchwałą nr XLIV/288/14 Rada Gminy okre-
śliła szczegółowe zasady, sposób i tryb uma-
rzania, odraczania  spłaty lub rozkładania na 
raty należności pieniężnych mających cha-
rakter cywilnoprawny, przypadających Gmi-
nie Rokiciny oraz jej jednostkom podległym, 
warunki dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga będzie sta-
nowić pomoc publiczną oraz wskazała 

podmioty uprawnione do udzielania tych 
ulg. 

Teksty podjętych uchwał są opublikowane na stronie 

www.bip.rokiciny.net. 

Z ŻYCIA GMINY 

Zebranie sprawozdawcze Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP 

W dniu 16 maja br. w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Rokicinach od-

było się zebranie sprawozdawcze 

Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP 

RP. Gośćmi spotkania byli: poseł 

na Sejm RP - p. Krystyna Ozga, 

Komendant Powiatowy PSP w To-

maszowie Mazowieckim - P. Ro-

man Pająk, Prezes Zarządu Od-

działu Powiatowego - p. Tadeusz 

Cisowski, Wójt Gminy Rokiciny - 

p. Barbara Robak oraz Przewodniczący Komisji Samorządu, Przestrzegania Prawa 

i Porządku Publicznego Rady Gminy Rokiciny - p. Kazimierz Maciaszczyk. Na zebraniu 

podsumowano miniony rok oraz dokonano oceny działalności Zarządu na podstawie 

sprawozdania przedstawionego przez Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP 

p. Elżbietę Kusideł. Zarząd Oddziału Gminnego ZOSP RP w Rokicinach jednogłośnie 

uzyskał absolutorium za miniony rok. 

Rzecz o dziedzictwie na wsi — spotkania i warsztaty 
dla wszystkich 

W maju i w czerwcu br. w Świetlicy Wiejskiej w Łaznowskiej Woli odbyły się kolejne 

spotkania w ramach cyklu Rzecz o dziedzictwie na wsi. 15 maja  wszyscy zaintereso-

wani mogli uczestniczyć w „Warsztatach decoupage”, natomiast 29 maja 

w „Warsztatach dotyczących tkaniny”. Z kolei 13 czerwca odbyły się „Zabawy z lat 

dziecięcych naszych dziadków”, a 21 czerwca  - Wspólne tradycyjne obchody Nocy 

Świętojańskiej. Wszystkie spotkania cieszyły się zainteresowaniem mieszkańców. 

Dzięki warsztatom mieli oni bowiem możliwość poznania ciekawych tradycji własnego 

regionu, zdobycia nowych umiejętności, a także spędzenia czasu wśród współmiesz-

kańców w doskonałej atmosferze. Zachęcamy wszystkich mieszkańców, którzy jesz-

cze nie uczestniczyli w żadnych spotkaniach i warsztatach do aktywnego włączenia 

się! Projekt Rzecz o dziedzictwie na wsi potrwa do końca października br. Przypomi-

nany, że udział we wszystkich zajęcia jest bezpłatny, a na uczestników, oprócz cieka-

wych zajęć, czeka także poczęstunek. Projekt organizowany jest przez Gminę Rokici-

ny dzięki dofinansowaniu z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013. Jego celem jest kultywowanie lokalnych tradycji, poznanie historii regionu i ak-

tywne włączenie się mieszkańców w życie społeczne gminy. Spotkania odbywają się 

dwa razy w miesiącu w Świetlicy Wiejskiej w Łaznowskiej Woli II. Terminy oraz tematy-

ka poszczególnych spotkań podawana jest na bieżąco na stronie internetowej gminy.  

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców na kolejne spotkania!  

III Turniej Piłki Nożnej Służb Mundurowych  

W niedzielę 29 czerwca br. na terenie komplek-

su boisk sportowych Orlik w Łaznowie odbył 

się III Turniej Piłki Nożnej Służb Mundurowych. 

O godz. 13 wszystkich uczestników i gości po-

witali p. Jacek Płeska – Komendant OSP Ła-

znów oraz p. Elżbieta Kusideł -  Prezes Zarządu 

Oddziału Gminnego ZOSP RP w Rokicinach. 

Następnie odbyło się losowanie, w wyniku któ-

rego drużyny poznały swych przeciwników, po 

czym przystąpiono do rozgrywek. Do rywalizacji o miejsce na podium i Puchar Wójta 

Gminy Rokiciny przystąpiły drużyny z Popielaw, Rokicin, Łaznowa i Jankowa. Po za-

ciętej i pełnej emocji walce wynik turnieju jest następujący: I miejsce – Janków, II miej-

sce – Łaznów, III miejsce – Popielawy. Równolegle odbywały się zawody w Wieloboju 

Pożarniczym dla mieszkańców Gminy Rokiciny. Na podium stanęli Bartłomiej Płeska 

(I miejsce), Sebastian Robak (II miejsce), Julia Smerda (III miejsce). Zwycięzcy otrzy-

mali puchary i nagrody rzeczowe, pozostali uczestnicy Dyplomy i nagrody pocieszenia. 

Dziękujemy pomysłodawcom i organizatorom turnieju oraz wszystkim uczestnikom za 

walkę fair-play oraz mnóstwo emocji, których dostarczyli swa brawurową grą. Puchary 

i dyplomy w imieniu Wójta wręczała Sekretarz gminy p. Alina Urbaniak w asyście Pre-

zesa ZOG ZOSP RP p. Elżbiety Kusideł oraz gen. pożarnictwa p. Ignacego Ścibiorka. 

Gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy wszystkich drużynom za udział w Turnieju. 

Prezes ZOG ZOSP RP p. E. Kusideł przedstawia sprawozdanie 

Rozgrywki turniejowe na Orliku w Rokicinach-Kol. 
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KOMISJE RADY GMINY 

KOMISJA REWIZYJNA                                                             Przewodniczący: Ryszard Szewczyk 

W trakcie posiedzeń w maju i czerwcu br. Komisja: 

Rozpatrzyła sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu gminy wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi o tym sprawozdaniu oraz informacją o stanie mienia gminy za 2013 rok i opracowała wniosek do 

Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2013 rok; 

W związku z wygaśnięciem dotychczasowej umowy zawartej na okres 13 lat pomiędzy Gminą a firmą Orange Polska 

na dzierżawę nieruchomości położonej w obrębie Łaznówek, komisja zaakceptowała zawarcie nowej umowy na jej dzierżawę na 

dalsze 15 lat; 

Dokonała kontroli wydatkowania środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej i Gminną Komisję Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w 2013 roku oraz wydatkowania środków na delegacje służbowe i szkolenia pracowników Urzędu Gminy 

w 2013 roku. 

KOMISJA BUDŻETOWA                                                               Przewodniczący: Marek Bańkowski 

W maju oraz w czerwcu br. Komisja budżetowa: 

Pozytywnie oceniła wykonanie budżetu Gminy za 2013 rok; 

Pozytywnie zaopiniowała zmiany budżetu na 2014 rok proponowane na sesje Rady Gminy w dniach 21 maja br. i 24 

czerwca br. Pozytywnie zaopiniowała również zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokiciny na lata 2014-

2023 na sesję Rady Gminy w dniu 24 czerwca br. 

KOMISJA ROLNICTWA i SPRAW SOCJALNYCH WSI               Przewodniczący: Piotr Kudlik 

Na posiedzeniach w maju i czerwcu br. Członkowie Komisji: 

Wypracowali pozytywną opinię do sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2013 rok; 

Pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie obniżenia stawek opłaty za odbiór odpadów komunalnych z nieru-

chomości, na której zamieszkuje powyżej 4 osób; 

Negatywnie odnieśli się do wniosku o dzierżawę dachu budynku Świetlicy Wiejskiej w Nowych Chrustach w celu za-

montowania masztu do Internetu, uzasadniając tym, że obiekt jest po generalnym remoncie i przy instalacji masztu mo-

głyby powstać w dachu uszkodzenia; 

Zapoznali się z ekspertyzą dendrologiczną drzewa (dębu) znajdującego się w miejscowości Nowe Chrusty przy ulicy Akacjowej i wy-

pracowała stanowisko o nieuznaniu tego drzewa za pomnik przyrody; 

Odnosząc się do wniosku mieszkańca Rokicin – Kolonii zajęli pozytywne stanowisko w sprawie przekazania Nadleśnictwu z zasobów 

gruntów gminnych działki o powierzchni 0,15 ha położonej w Eminowie w zamian za grunty o ekwiwalentnej powierzchni w Rokici-

nach – Kolonii, które Nadleśnictwo przekazałoby Gminie Rokiciny pod utworzenie drogi dojazdowej; 

Z udziałem pracownika Urzędu Gminy członkowie komisji dokonali przeglądu dróg na terenie Gminy i wypracowali wnioski, które 

przekazali Wójtowi Gminy do realizacji. 

KOMISJA OŚWIATY, KULTURY i ZDROWIA    Przewodnicząca: Ewa Jędrzejewska 
·  

Na posiedzeniach w maju i czerwcu br. Komisja: 

Na wniosek Przewodniczącej komisji zapoznała się z informacją na temat okoliczności wypadku, który miał miejsce 

w dniu 7 maja br. w miejscowości Rokiciny oraz o pomocy udzielonej poszkodowanemu chłopcu i jego rodzinie; 

Wydała pozytywną opinię do sprawozdania Wójta Gminy Rokiciny z wykonania budżetu za 2013 rok; 

Zapoznała się z projektami organizacyjnymi placówek oświatowych na rok szkolny 2014 / 2015 przed zatwierdzeniem 

ich przez Wójta Gminy; 

Zaakceptowała propozycję pensum dla pedagoga szkolnego w wymiarze 30 godzin tygodniowo; 

Pozytywnie zaopiniowała propozycję obniżenia stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych z nieru-

chomości, na której zamieszkuje powyżej 4 osób. 

KOMISJA SAMORZĄDU, PRZESTRZEGANIA PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

Przewodniczący:  Kazimierz Maciaszczyk 
 

W maju oraz czerwcu br. Komisja: 

Wypracowała pozytywną opinię do sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2013 rok; 

Zapoznała się z ekspertyzą dendrologiczną drzewa (dębu), które znajduje się przy ul. Akacjowej w Nowych Chrustach i 

opowiedziała się jednogłośnie przeciwko uznaniu tego drzewa za pomnik przyrody; 

Po analizie dochodów Gminy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za okres II półrocza 2013 i I kwartału 2014 

roku oraz wydatków za gospodarowanie odpadami w tym okresie, komisja zaakceptowała propozycję Wójta Gminy o obniżenie sta-

wek opłat za odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, którą zamieszkują więcej niż 4 osoby; 

Negatywnie odniosła się do sprawy dzierżawy dachu budynku Świetlicy Wiejskiej w Nowych Chrustach w celu zamontowania masztu 

do Internetu z uwagi na to, że budynek ten jest po remoncie, a wykonane prace objęte są okresem gwarancyjnym i mógłby wystąpić 

problem; 

Poparła wniosek mieszkańca Rokicin – Kolonii zajmując pozytywne stanowisko odnośnie przekazania Nadleśnictwu działki gruntu 

o pow. 0,15 ha znajdującej się w Eminowie, w zamian za grunty o zbliżonej powierzchni, które przekazałoby Nadleśnictwo Gminie  

Rokiciny; 

W obecności pracownika Urzędu Gminy dokonała przeglądu dróg na terenie Gminy. Wnioski z przeglądu komisja przedstawiła do 

realizacji Wójtowi Gminy. Ponadto w związku z pismem mieszkanki Rokicin - Kolonii komisja z udziałem Prezesa Gminnej Spółki 

Wodnej w Rokicinach dokonała oględzin w Rokicinach – Kolonii (strona zachodnia) rowu melioracyjnego oraz obszaru dotkniętego 

nadmiernym napływem wody, spowodowanym ulewnym deszczem, który wystąpił w dniach 27 i 28 maja br. 
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Uroczystość otwarcia sceny letniej rozpoczął przemarsz pocztów sztandaro-

wych: Gminy oraz placówek oświatowych. Wójt Gminy p. B. Robak powitała 

zaproszonych gości, po czym nastąpiło przecięcie wstęgi, którego dokonali: 

Wójt p. B. Robak, Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. W. Matera, Ks. Pro-

boszcz z Rokicin - dr M. Stępniak, p. T. Dulas – członkini Rady Sołeckiej Roki-

cin-Kol., J. Persanowska - reprezentująca przedszkolaki i J. Wójcik-uczeń 

Szkoły Podstawowej w Rokicinach. Następnie Ksiądz Proboszcz poświęcił sce-

nę i odmówił modlitwę. Pani Wójt pokrótce przedstawiła informację dotyczącą 

budowy sceny letniej oraz zagospodarowania terenu wokół budynku GOK, 

dziękując przy tej okazji wszystkim zaangażowanym w powstanie obiektu. Po 

oficjalnej części rozpoczęła się druga część imprezy „Talenty Małej Ojczyzny - 

Gminy Rokiciny”. Występy rozpoczął Zespół Pieśni i Tańca „Rokicinka” prowa-

dzony przez p. K. Hamerę i p. M. Milczarską przy akompaniamencie kapeli pod 

kierunkiem p. J. Rozpędka. Następnie swój program artystyczny przedstawiły: przedszkolaki, uczniowie szkół podstawowych oraz gim-

nazjaliści. Dzieci z Przedszkola im. „Leśnych skrzatów” wystąpiły w piosenkach i układach tanecznych, natomiast ich rodzice zainsceni-

zowali scenki do kilku wierszy Jana Brzechwy. Szkoła podstawowa z Rokicin-Kolonii zaprezentowała „Program telewizyjny”. Z kolei 

szkoła podstawowa z Łaznowa przedstawiła humorystyczny program pt. „Wakacje tuż tuż”. Z koncertem wystąpił również chór z Pub licz-

nego Gimnazjum w Popielawach, pod batutą p. A. Karp wraz z towarzyszącym mu zespołem flażoletów. W programach artystycznych 

szkół można było także obejrzeć recytacje wierszy w języku polskim i angielskim oraz pokazy gimnastyczno-akrobatyczne. Z pokazem 

tańca towarzyskiego i nowoczesnego wystąpiła grupy młodsza z Centrum Tańca i Ruchu „Step Dance”. W popisie tanecznym gościnnie 

zaprezentowała się także para D. Karczmarek i M. Stelmaszczyk. Program artystyczny zakończył się  występem Młodzieżowego Zespo-

łu Wokalno-Instrumentalnego „GRANDA”, który podczas ponad godzinnego koncertu wykonał wiele piosenek z różnych gatunków mu-

zycznych. 

Otwarcie sceny letniej 

VII Powiatowy Przegląd Zespołów Folklorystycznych „Nasza Tradycja” 

VII Powiatowy Przegląd Zespołów Folklorystycznych „Nasza Tradycja” w tym roku 

zagościł na nowej scenie letniej w Rokicinach. Organizacją imprezy zajął się Gminny 

Ośrodek Kultury w Rokicinach pod patronatem Starostwa Powiatowego w Tomaszo-

wie Mazowieckim i przy współpracy z Łódzkim Domem Kultury. W trakcie części 

oficjalnej Wójt Gminy Rokiciny oraz p. J. Kowalczyk – Sekretarz Powiatu powitali 

wszystkich uczestników uroczystości. Wręczono kwiaty oraz dyplom za całokształt 

działalności artystycznej i promowanie Gminy Rokiciny artyście ludowemu 

p. E. Rebzdzie z Łaznowa, który zaszczycił uczestników uroczystości krótkim wystę-

pem. Następnym punktem programu były występy zespołów ludowych biorących 

udział w konkursie oraz występ Zespołu Pieśni i Tańca „Rokicinka”. Podczas przerw 

miedzy występami widzowie mogli oglądać wystawy o strojach i tańcach opoczyń-

skich, a także wystawę o twórczości i sukcesach p. Rebzdy. Organizatorzy imprezy 

zapewnili także gorący posiłek dla każdego uczestnika konkursu. Przedmiotem festiwalu była prezentacja tradycyjnego folkloru przeja-

wiającego się w gawędach, pieśniach, muzyce, tradycyjnych tańcach, zwyczajach i obrzędach. Do przeglądu każda gmina mogła zgłosić 

tylko jeden zespół w każdej z trzech kategorii: zespoły dziecięce; zespoły autentyczne (zespoły składające się z mieszkańców wsi, pre-

zentujące folklor swojej miejscowości); zespoły stylizowane (repertuar czerpią z folkloru własnego regionu lub innych regionów kraju). W 

Przeglądzie łącznie wzięło udział 12 zespołów, między innymi: Zespoły Pieśni i Tańca „Mali Lubochnianie”, i „Jarzębinki”, Zespoły Ludo-

we: „Cekinki”, „Mali Smardzewianie”, „Królowanie”, „Sami Swoi”, „Ludowiacy od Będkowa”, „Łucy Babki”, „Kapela Gmajów”, 

„Smardzewianie”, „Skrzynkowianki” oraz „Fajne Babki”. Nad wynikami konkursu obradowała Komisja w składzie: H. Kuberska – Skrzydło 

– etnograf ŁDK, M. Pająk – etnograf Muzeum w Tomaszowie Maz., J. Kowalczyk – Sekretarz Powiatu Tomaszowskiego, K. Hamera – 

instruktor Zespołu Pieśni i Tańca „Rokicinka” w GOK w Rokicinach, L. Waszczykowska – dyrektor GOK w Rokicinach. W kategorii ze-

społów dziecięcych I miejsce zajął Zespół Pieśni i Tańca „Mali Lubochnianie”; w kategorii zespołów autentycznych - Zespół Ludowy 

„Sami Swoi”,; w kategorii zespoły stylizowane - Zespól Ludowy „Smardzewianie”.  

W organizację przedsięwzięcia zaangażowani byli pracownicy GOK w Rokicinach, pracownicy 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Rokicinach, a także pracownicy Urzędu Gminy w Rokicinach. W 

organizację imprezy włączyli się także strażacy z OSP w Łaznowie i policjanci z Komisariatu 

Policji w Rokicinach, którzy dbali o bezpieczeństwo podczas imprezy. 

Obchody Święta 3 Maja 

W sobotę 3 maja br., w 223. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 maja, w Kościele Parafialnym 

w Rokicinach-Kolonii, odbyła się uroczysta msza upamiętniająca uchwalenie pierwszej w Europie, a dru-

giej na świecie konstytucji. Tuż po mszy dzieci z klas drugich SP w Rokicinach przedstawiły program arty-

styczny, który przybliżył widzom rys historyczny i okoliczności, w jakich powstawała ustawa zasadnicza. 

Po występie dzieci Wójt Gminy Rokiciny p. B. Robak wygłosiła przemówienie okolicznościowe, po czym 

wspólnie z Radnymi złożyła wiązankę pod kapliczką, oddając w ten sposób hołd pomordowanym w okre-

sie okupacji niemieckiej mieszkańcom Rokicin. Uroczystość odbyła się przy asyście pocztów sztandaro-

wych gminy, jednostek OSP i szkół. Obchody uświetnił występ Orkiestry Dętej z Łaznowa.  Złożenie kwiatów pod kapliczką 

Wręczenie dyplomu dla zwycięzców 

\Przecięcie wstęgi symbolizujące otwarcie sceny letniej 
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LUBOCHEŃSKI  
FESTIWAL MASŁA 

Reprezentacja Gminy Rokiciny po raz kolej-
ny wzięła udział 
w Lubocheń-
skim Festiwalu 
Masła, na któ-
rym była także 
obecna p. Bar-
bara Robak – 
Wójt Gminy 
Rokiciny. W tym 

roku naszą gminę reprezentowało Koło Go-
spodyń Wiejskich z Rokicin, którego prze-
wodniczącą jest p. Dorota Tomczyk. Do 
konkursu ubijania masła przystąpiły: Marze-
na Adamus, Agnieszka Długosz oraz Graży-
na Zrobek. Kryteriami oceny masła były: 
czas wykonania, wygląd masła, smak masła 
oraz estetyka/oryginalność podania. Ponad-
to dodatkowym elementem oceny była 3–
minutowa prezentacja wiersza lub piosenki 
o maśle, przygotowana przez reprezentacje 
KGW. Paniom podczas ubijania masła kilka-
krotnie urwała się rączka od kierzanki, mimo 
to nasze dzielne panie walczyły do końca, 
a w rezultacie zajęły II miejsce. Celem im-
prezy jest: ocalenie od zapomnienia produk-
tu, jakim jest swojskie masło, promocja ma-
sła – symbolu tradycyjnego polskiego pro-

duktu o wyso-
kich walorach 
o d ż y w c z y c h 
i zdrowotnych, 
promocja gmin 
powiatu toma-
szowskiego oraz 
integracja jego 
mieszkańców, 
a także zacho-
wanie od zapo-
mnienia tradycji 

ludowej. Imprezę uświetnił koncert Alicji 
Majewskiej przy akompaniamencie Włodzi-
mierza Korcza. 

 
POWIATOWE ŚWIĘTO SOBÓTKI  

W SMARDZEWICACH 
21 czerwca br. reprezentacja Gminy Rokici-
ny wraz z Wójtem Gminy p. Barbarą Robak 
udała się do Smardzewic na Powiatowe 
Święto Sobótki. Głównym punktem progra-
mu był konkurs na najładniejszy wianek so-
bótkowy. W tym roku wianek Gminy Rokici-
ny uwiły panie z Koła Gospodyń Wiejskich w 
Łaznowie, którego  przewodniczącą jest p. 
Aneta Waszczykowska. Komisja konkurso-
wa przyznała naszej reprezentacji II miejsce. 
Kryteriami oceny wianków były: zachowanie 
tradycji regionalnej, estetyki, wyraz arty-
styczny pracy oraz zachowanie elementów 
ekologicznych. Głównym celem „Sobótki 
2014” była integracja mieszkańców Gminy 
Tomaszów Mazowiecki oraz powiatu toma-
szowskiego poprzez promocję lokalnego 

dz iedz i c -
twa kultu-
r o w e g o 
zachowa-
nie od za-
pomnienia 
t r a d y c j i 
ludowej. 

W niedzielę, 29 czerwca br. w Choci-

wiu w Gminie Czerniewice, odbył się 

XIII Powiatowy Konkurs Kulinarny 

Potraw regionalnych. Organizatorem 

konkursu była Gmina Czerniewice 

pod patronatem Wójta Gminy Czer-

niewice i Starostwa Powiatowego 

w Tomaszowie Maz., przy współ-

udziale Rady Kół Gospodyń Wiej-

skich w Czerniewicach. Celem kon-

kursu jest aktywizacja kulturowa śro-

dowisk wiejskich, ze szczególnym 

uwzględnieniem tradycji lokalnych 

w przyrządzaniu potraw i wymiana doświadczeń w tym zakresie. Do udziału w kon-

kursie  przystąpiły reprezentacje z kilku gmin. Gminę Rokiciny reprezentowało Koło 

Gospodyń Wiejskich ze Starych Chrustów. Przewodniczącą Koła jest p. Małgorzata 

Woźniak, a towarzyszyły jej Panie: Zofia Wachowiec, Gabriela Bojanowska, Mariola 

Krężel, Krystyna Śmiałek. Reprezentantki naszej gminy tak jak w ubiegłym roku wy-

walczyły I miejsce, przygotowując: zupę dziadowską, kluski żelazne, zasmażaną 

kapustę, ciasto z rabarbarem na maślance. Wszystkiego doglądały: Przewodnicząca 

Kół Gospodyń Wiejskich z terenu naszej Gminy p. Aneta Waszczykowska 

i Sołtys wsi Stare Chrusty p. Stanisława Bortko. Ważnym elementem tego konkursu 

jest ocalenie od zapomnienia i utrwalenie lokalnego dziedzictwa kulinarnego, dbanie 

o zachowanie wizerunku stołu naszych przodków oraz zintegrowanie środowisk wiej-

skich powiatu tomaszowskiego. 

XIII Powiatowy Konkurs Kulinarny  

Potraw Regionalnych 

MIODOBRANIE W ŻELECHLINKU 

Dnia 15 czerwca br. w Żelechlinku odbyło się VII Powiatowe Miodobranie. Organiza-

torami imprezy był Wójt Gminy Żelechlinek. Uroczystość   rozpoczęła się w kościele 

mszą świętą. Następnie uczestnicy przeszli na Scenę Letnią, gdzie miała miejsce 

dalsza część imprezy. Najważniejszym punktem imprezy był Konkurs na Przysmak 

Miodowy. Celem konkursu jest popularyzacja pszczelarstwa, promocja właściwości 

miodu i produktów pszczelich, promocja zdrowej żywności i integrowanie środowisk 

wiejskich z powiatu tomaszowskiego. Gminę Rokiciny reprezentowały panie z KGW 

Wilkucice, na czele z przewodniczącą p. Ewą Materą. Panie przygotowały na kon-

kurs żeberka 

w miodzie, 

pierniki swojej 

roboty oraz 

miód pitny 

i zajęły II miej-

sce. Naszym 

paniom przy-

padło drugie 

miejsce ex 

aequo z inny-

mi drużynami, 

ponadto na-

sze gospody-

nie wyróżnio-

ne zostały za 

całokształt pracy włożonej w przygotowanie potraw, oraz za dekorację stołu. Na 

Święcie w Żelechlinku obecna była p. Wójt Barbara Robak, Przewodniczący Rady 

Gminy p. Tomasz Tomczyk oraz Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Rokicinach 

p. Longina Waszczykowska. 

KGW z Rokicin podczas ubijania masła 

Alicja Majewska i Włodzimierz Korcz 

Puszczanie wianków 

Wójt Gminy p. B. Robak, Przewodniczący Rady Gminy p. T. Tomczyk oraz panie z KGW w Wilkucicach 

Przewodnicząca KGW z terenu Gminy Rokiciny 
p. A. Waszczykowska oraz Panie z KGW w Starych Chrustach 
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Laureat konkursu z biologii 
Uczeń gimnazjum, Kacper Płeska, został 
laureatem Wojewódzkiego Konkursu Przed-
miotowego z Biologii organizowanego przez 

Kuratorium Oświaty w 
Łodzi i Łódzkie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli 
i Kształcenia Praktyczne-
go. Taki tytuł zwalnia 
ucznia z części egzaminu 
gimnazjalnego obejmują-
cego dany przedmiot i 

otwiera drogę do wymarzonego liceum. 
„Interesuję się biologią, ponieważ chcę zo-
stać lekarzem” – taką deklarację złożył Kac-
per na pierwszej lekcji biologiiw I klasie gim-
nazjum i konsekwentnie - pod kierunkiem p. 
Elżbiety Woźnej - pogłębia wiedzę w tym 
zakresie. Gratulujemy! 

 

Warsztaty z papieroplastyki 
24 czerwca br. w 
GOK w Rokicinach 
odbyły się warsztaty 
z papieroplastyki 
(tworzenie kwiatów 
z  b i b u ł y ) 
prowadzone przez 

artystkę ludową p. Alicją Zimnicką z Micha-
łowa. Spotkanie zostało zorganizowane 
dzięki dofinansowaniu ze środków Łódzkie-
go Domu Kultury w ramach Współorganiza-
cji Projektów Kulturalnych na terenie Woje-
wództwa Łódzkiego w 2014 r. Uczestnikami 
warsztatów były dzieci ze SP w Rokicinach.  
 

Zakończenie edukacji plastycznej 
17 czerwca br. w GOK w Rokicinach odbyło 
się zakończenie roku szkolnego Koła Pla-
stycznego, na którym podsumowano cało-
roczny dorobek zajęć plastycznych. Ponadto 
p. Krystyna Popielska – instruktor zajęć pla-
stycznych przygotowała wystawę prac 
wszystkich dzieci oraz wystawę osiągnięć 
członków Koła Plastycznego. W spotkaniu 
uczestniczyli p. Alina Urbaniak – Sekretarz 
Gminy reprezentująca Wójta Gminy, a także 
rodzice i dziadkowie dzieci będących 
uczestnikami Koła Plastycznego.  

  

„CENTRES – Kreatywność i przedsiębior-
czość w edukacji” 

5 czerwca br. trzej  uczniowie Publicznego 

Gimnazjum w Popielawach : A. Najder, P.   

Tkaczyk i S. Kocięba wraz z opiekunem p. 

S. Bus uczestniczyła w krajowym podsumo-

waniu międzynarodowego projektu CEN-

TRES zorganizowanym w Centrum Nauki 

Kopernik w Warszawie. Jego celem było 

powiązanie działań uczniowskich z branżą 

kreatywną, promującą uzdolnienia, cieka-

wość poznawczą, wyobraźnię, kreatywność 

i przedsiębiorczość. W trakcie spotkania 

wszyscy zgromadzeni mogli zapoznać się 

z projektami, które były realizowane na tere-

nie całego kraju oraz otrzymali Certyfikaty 

Uczestnictwa i upominki w postaci gry edu-

kacyjnej Quiz o Europie. Po wręczeniu cer-

tyfikatów na wszystkich uczestników podsu-

mowania czekała jeszcze niespodzianka: 

bezpłatne dwugodzinne wejście na wystawy 

w Centrum Nauki Kopernik. 

Więcej informacji na www.rokiciny.net 

Turniej Piłki Nożnej z okazji 223. rocznicy uchwalenia  

Konstytucji 3 maja 

W dniach 1-3 maja br. na Orliku 

w Rokicinach odbył się pierwszy 

Turniej Piłki Nożnej z okazji 223. 

rocznicy uchwalenia Konstytucji 

3 maja. Patronat nad imprezą obję-

ła Wójt Gminy, p. Barbara Robak. 

Puchary i medale dla najlepszych 

drużyn zasponsorowała Gmina 

Rokiciny. W trzydniowych zmaga-

niach sportowych uczestniczyło 60-

ciu piłkarzy z terenu naszej gminy. W sobotnich meczach finałowych 

I miejsce zajęła drużyna „Są gorsi” w składzie P. Chociszewski, K. Knap, K. No-

wakowski, M. Kielich, R. Kotynia, A. Malinowski, P. Knap, M. Malinowski, S. Ba-

licki, J. Kotynia, która pokonała drużynę „Red Bulls” 4:1. Spotkanie o 3-cie miej-

sce pomiędzy drużynami „Dynamo Emeryci” i „CSW Team” zakończyło się wyni-

kiem remisowym 2:2, a po serii dodatkowych rzutów zwycięzcą została drużyna 

„CSW Team”. Liczymy na to, że turniej ten będzie miał charakter cykliczny. 

III Gminny Bieg oraz Marsz Nordic Walking 

W słoneczne sobotnie 

popołudnie 24 maja br. 

odbył się III Gminny 

Bieg oraz Marsz Nordic 

Walking w ramach ogól-

nopolskiej akcji „Polska 

Biega”. Bieg został zor-

ganizowany przez 

Gminny Ośrodek Kultu-

ry w Rokicinach przy 

współpracy z Publicz-

nym Gimnazjum w Po-

pielawach. Łącznie 

w biegu we wszystkich 

kategoriach wiekowych wzięło udział 40 osób. Natomiast na starcie do Marszu 

Nordic Walking stawiło się kilkanaście osób. Po otrzymaniu przez zawodników 

numerów startowych przydzielanych przez wolontariuszy z Gimnazjum w Popie-

lawach, nad którymi czuwali animatorzy sportowi p. Sławomir Karp i p. Karol 

Wójciak, na starcie ustawiały się poszczególne grupy wiekowe. Dzieci bieg za-

dedykowały swoim mamom, których święto przypada 26 maja. Laureaci pierw-

szych trzech miejsc uhonorowani zostali pucharami i medalami. Natomiast 

wszyscy uczestnicy zawodów sportowych otrzymali pamiątkowe dyplomy. 

Wśród uczestników rozlosowano atrakcyjne i wartościowe nagrody takie jak ko-

szulki, książki, sprzęt sportowy, gadżety reklamowe i dwa kupony na darmowe 

strzyżenie w salonie fryzjerskim. Fundatorem nagród był Gminny Ośrodek Kultu-

ry w Rokicinach, Wydział Promocji Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi oraz Za-

kład Fryzjerski p. Katarzyny Samiec. Ponadto, na najmłodszych czekało wiele 

atrakcji, m.in. malowanie twarzy, zabawy z chu-

stą animacyjną, kolorowe bańki mydlane, dmu-

chane zjeżdżalnie. Nad bezpieczeństwem 

uczestników czuwała drużyna strażaków z OSP 

Łaznów pod dowództwem Prezesa p. Jacka 

Płeski oraz policjanci z Komisariatu w Rokici-

nach. Całością imprezy kierowała Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury w Rokicinach 

p. Longina Waszczykowska. 

Animator sportu p. S. Karp oraz zawodnicy szykujący się do startu 

Marsz Nordic Walking 

Kacper Płeska 

p. A. Ziemnicka z dziećmi 

Nagrodzeni zawodnicy podczas Turnieju 
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WYDARZENIA 

 

Telefony alarmowe:  

 

 

 

Pogotowie ratunkowe ....................................................... 999 

Straż pożarna ................................................................... 998 

Policja ............................................................................... 997 

 

Urzędy: 
 

 

 

Urząd Gminy w Rokicinach-Kol. Sekretariat…….447195010 

Komisariat Policji w Rokicinach Kol. .................. 447195007 

Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Maz .....  447246282 

Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz ................  447246833 

Urząd Pocztowy w Rokicinach-Kol.....................  447257357 

Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz.: ......  447242127 

 

Zdrowie:  

 

 

 

Pogotowie Ratunkowe ...................................................... 999 

NZOZ „Medyk” (ul. Łódzka 6) ............................  447195509 

NZOZ „VivaDent” (ul. Brzezińska 1a) ................  447195024 

NZOZ „Promed” (ul. Tomaszowska 1b) ............  447195017 

NZOZ „Zacisze” w Łaznowskiej Woli .................. 447195034 

Apteka „Melisa” .................................................. 447195657 

Apteka „Nowa” ..................................................  447195039 

Pow. Stacja Sanitarno-Epidemiol. w Tom. Maz.. 447245117 

 

Weterynaria: 

Pogotowie weterynaryjne w Ujeździe (24/h) ..... 692705350 

J. Miniatorski (Rokiciny-Kol., ul. Sienkiewicza)  . 447195161 

B. Rybińska (Rokiciny-Kol., ul. Brzezińska) ........ 501528901 

Ł. Karliński (Rokiciny-Kol., ul. Mickiewicza) ......  604239541 

 

Kultura – oświata – turystyka – sport: 

Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach-Kol. .....  447195091 

Gminna Biblioteka Publiczna w Rokicinach-Kol.447195093 

Filia Biblioteczna w Nowych Chrustach ............  447195120 

Publiczne Gimnazjum w Popielawach ..............  447195145 

Szkoła Podstawowa w Rokicinach-Kol ............... 447195018 

Szkoła Podstawowa w Łaznowie .......................  447195081 

Gminne Przedszkole w Rokicinach-Kol. ............. 447195053 

Oddział Przedszkolny w Jankowie.………………….447195002 

Oddział Przedszkolny w Łaznowie……………...…..447195824 

Ośrodek Konny w Mikołajowie (J. Suwalski)  ..... 501444436 

 

Parafie rzymsko-katolickie: 

pw. Świętej Rodziny w Rokicinach-Kol ............... 447195014 

pw. Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie .......... 447195084 

pw. NMP Różańcowej w Nowych Chrustach ...... 447148343 

pw. Przem. Pańskiego w Budziszewicach .......... 447102395 

 

Rolnictwo – leśnictwo (łowiectwo):  

 

 

 

Oddz. Doradztwa Rolniczego w Tom. Maz. .......  447244243 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Roln. ..  447260803 

(oddz. Tomaszów Maz.) ...................................... 447260217 

Izba Rolnicza (Tomaszów Maz.) ......................... 447260749 

Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku ..................  447146901 

•szkody łowieckie (leśniczy M. Wdowiak) ......... 426484124 

lub ....................................................................... 519539464 

Leśnictwo Rokiciny (J. Granosik) ........................ 519539466 

Koło Łowieckie Kuropatwa M. Waszczykowski.. 502060798 

•szkody łowieckie (W. Matera) .........................  600523834 

Wojskowe Koło Łow. „Batalion”  (P. Sadowski)  507047800 

•szkody łowieckie (Z. Osiowy) ........................... 601810207 

Koło Łowieckie „Jeleń” (W. Ptasznik)……………...502431773 

Koło Łowieckie „Jenot” (Cz. Gulej)………………….603223396 

Koło Łowieckie „Drop” (P. Pardyka)………………..602370414 

Sprawy lasów niepaństwow. M. Lewandowski .. 519539468 

 

Komunikacja: 
 

 

 

PKS (Tomaszów Maz.) .......................................  447244151 

PKS (Łódź) .......................................................... 426319706 

 

Wywóz płynnych nieczystości 

 

 

Eko-Vir (Kurowice – beczka 9 m3)422269367, 605359578 

ISZAS (Ujazd – beczka 9 m3) ............................  447192119 

EKO-BUK (Bukowiec – beczka 6 m3) ................. 608337060 

 

Wywóz odpadów komunalnych: 

 

 

 

VEOLIA (oddz. Tomaszów Maz.) ......................... 447244172 

 

Drogi:  

 

 

Drogi gminne (J. Kopytek) .................................. 601681613 

Zarząd Dróg Powiatowych .................................. 447103314 

 

Inne służby:  

 

 

 

Pow. Bank Spółdzielczy w Rokicinach-Kol ........  447260921 

Pogot. Energetyczne (do 15.00 – Koluszki)  ..... 447141221 

Pogot. Energet. (po 15.00 – Tomaszów Maz.) .. 447242316 

Awarie Wodno-Kanalizacyjne ............................. 607034935 

Konser. Oświetl. ulicznego K. Waszczykowski ... 504039205 

Oczyszczalnia ścieków w Rokicinach ................. 531414175 

Powiatowy Rzecznik Konsumenta w Tom. Maz. 447242127 

Ważne telefony Tak świętowali najmłodsi! 

Jak co roku, w Gminie Rokiciny uczczono święto najmłodszych-Dzień Dziecka. Z tej okazji 

w GOK w Rokicinach i w kilku miejscowościach naszej gminy zorganizowano imprezy, w któ-

rych chętnie uczestniczyły nie tylko dzieci… 
 

Dzień dziecka w Stefanowie (30.05.2014 r.) 

W Świetlicy Wiejskiej w Stefanowie odbyła się impreza 

plenerowa. Na dzieci czekało malowanie twarzy oraz róż-

nego rodzaju gry i zabawy ruchowe na świeżym powietrzu, 

które prowadziła p. Ilona Kaczor. Główną atrakcją tego dnia 

były pokazy zorganizowane przez strażaków z OSP w Ro-

kicinach. Dzieci m.in.: zwiedzały wóz strażacki, robiły zdję-

cia z elementami ubrania strażackiego. Był także przejazd 

wozem strażackimi możliwość zapoznania się z pracą stra-

żaków podczas akcji. Po pełnym pozytywnych emocji pokazie strażackim przyszedł czas 

na ognisko i pieczone kiełbaski. 
 

Święto najmłodszych w Popielawach (31.05.2014 r.) 

Podczas obchodów Dnia Dziecka w Świetlicy Wiejskiej 

w Popielawach, w grach i zabawach przygotowanych przez 

p. Paulinę Skoneczną wzięło udział kilkanaścioro dzieci. 

Wszyscy chętnie brali udział w zabawach z muzyką i chustą 

animacyjną oraz wspólnych tańcach przy muzyce. Pani 

Joanna Mierzyńska- pracownica filii bibliotecznej, również 

nie pozwoliła dzieciom na nudę. Inicjowała mnóstwo gier 

i zabaw, z których najwięcej śmiechu wzbudziła zabawa 

z własnoręcznie zrobioną wędką. Na dzieci czekał także 

słodki poczęstunek ufundowany przez KGW z Popielaw 

oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Rokicinach. 
 

Dzień Dziecka w Nowych Chrustach (31.05.2014 r.) 

Około 50 dzieci wzięło udział w imprezie z okazji Dnia Dziecka zorganizowanej w Świetli-

cy Wiejskiej w Nowych Chrustach. Najmłodsi chętnie uczestniczyli w zabawach i konkur-

sach plastycznych, które przeprowadziła p. M. Persanowska. Zwycięzców nagrodzono 

słodkimi upominkami. Na wszystkie dzieci czekał słodki poczęstunek oraz kiełbaski z gril-

la. 
 

Dzień Dziecka w Pogorzałych Ługach (06.06.2014 r.) 

Dzień Dziecka w Pogorzałych Ługach świętowano na posesji pp. 

Wielochów. Na najmłodszych czekało wiele atrakcji, wśród któ-

rych znalazły się m.in. zabawy z wodzirejem, malowanie twarzy, 

czy przejazd bryczką. Oprócz tego dzieci mogły bawić się na 

dmuchanych zabawkach, w basenie z piłeczkami oraz skorzystać 

z góry wspinaczkowej. Najmłodsi otrzymali również prezenty 

w postaci gadżetów przekazanych przez Nadleśniczego Nadle-

śnictwa w Kaletniku-p. Piotra Błońskiego. Nie zabrakło również 

smakołyków w postaci waty cukrowej i słodkiego poczęstunku 

oraz grilla. 
 

 

Piknik rodzinny w Wilkucicach Dużych (07.06.2014 r.) 

W Świetlicy Wiejskiej w Wilkucicach Dużych dla dzieci 

przygotowano mnóstwo atrakcji m.in. zwiedzanie wozu 

strażackiego wraz z przejażdżką, występy zespołów: hip-

hopowego „INNY x BeZetCe” z Łodzi  i  zespołu muzycz-

nego „GRANDA” z Rokicin, zabawy ruchowe i z chustą 

animacyjną, przejażdżka bryczką ufundowana przez p. 

Konrada Kolasińskiego ze Słotwin.  Poczęstunek dla dzie-

ci przygotowały Panie z KGW w Wilkucicach Dużych. Tego  

dnia oddano do użytku nowy plac zabaw dla dzieci. 

Dzień Dziecka w Stefanowie 

Dzień Dziecka w Popielawach 

Dzień Dziecka w Pogorzałych 
Ługach 

Dzień Dziecka w Wilkucicach 


